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SURAT TUGAS
Nornor : 1335/Ek. tr +T lIXl2022

Ya.g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan:

Nama
NIDN
]abatan

: Dr. H. Dini Arifian, SE., M.M.
:041,3127401,

: Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Bapak/Ibu Dosen unfuk menyerahkan Rencana

Pembelajaran Semester (RIIS) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah
menerima surat ini.

2. Setiap DosenlPengajar wajib mengisi Absen Dosen dan mate*i y*g diajarkart
secara lengkap sesuai dengan RPS.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15"/"), Tugas (25o/"), UTS (25olo), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 06 Septemb er 2022

STIE La Tansa Mashiro
Manajemery ry,

7

NO Mata Kuliah Semester Hari Pukul
1 MANAIEMEN

PERBANKAN
2 VII A MNJ

PG

SENIN 13,44-14,40

2 MANAIEMEN KEUANGAN 3 MDMNISR JUMAT 19,00-21,00

NPP

SKS



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Keuangan

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 3/D

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Pendahuluan 23-09-2022 19:29:37 WIB 00:00:00 WIB H

2 2 Pengertian manajemen keuangan 30-09-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

3 3 pasar keuangan 07-10-2022 20:21:55 WIB 00:00:00 WIB H

4 4 Analisis laporan keuangan 14-10-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

5 5 analisa lap keuangan 21-10-2022 20:12:09 WIB 20:37:31 WIB H

6 6 Rasio-rasio keuangan 28-10-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

7 7 Rasio-rasio keuangan 04-11-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

8 8 11-11-2022 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

9 9 Analisis titik impas 18-11-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

10 10 Analisis Titik Impas 25-11-2022 19:12:42 WIB 00:00:00 WIB H

11 11 UTS 02-12-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

12 12 Rasio keuangan 09-12-2022 19:43:37 WIB 00:00:00 WIB H

13 13 16-12-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

14 14 23-12-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

15 15 30-12-2022 19:00:00 WIB 21:00:00 WIB H

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

1 dari 1 12/06/2023, 09.33



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Keuangan

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 3/D

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 20111157 YULIANA MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

9 0 1 1

2 21111008 IZMA YUSANA MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

13 0 1 0

3 21111042 DESILVA FAULA

AGUSTIN

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

7 0 3 4

4 21111062 ARIPTO MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

13 0 1 0

5 21111073 MOCHAMMAD ISNU

GYMNASTIAR

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

13 0 0 1

6 21111074 SYIFAUL YAQINIYATI MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

13 0 1 0

7 21111083 DANI ADNAN NOPANI MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

7 0 4 2

8 21111085 PURWANTO DADENG

PUTRA

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

13 0 1 0

9 21111092 AHMALUDIN MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

11 1 1 1

10 21111106 MOCHAMAD FAJAR

MULYAWAN

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

11 0 1 1

11 21111111 DESTA

KUSUMANINGTYAS

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

14 0 0 0

12 21111138 RAFI HIDAYATULLAH MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

10 0 3 1

13 21111140 MUHAMAD VISHAL

ARDI

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

14 0 0 0

14 21111143 MUHAMMAD SINAR P B MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

10 0 3 1

15 21111144 MUHAMMAD FURRY

ANDRIAN

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

9 2 2 1

16 21111145 TAUFIQURROHMAN

WAHID

MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

8 0 4 2

17 21111158 MAMAN NURYAMAN MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

12 0 1 1

18 21111163 BASUKI MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

6 0 2 2

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

1 dari 2 12/06/2023, 09.34



19 21112004 NOVIA HERAWATI MANAJEMEN/REGULER

(SORE)

11 1 1 1

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

2 dari 2 12/06/2023, 09.34



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2022/2023

Kode Matakuliah : EMJ13203
Nama Matakuliah : Manajemen Keuangan
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 3 / D
Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 20111157 YULIANA 9 75 70 70 70.39 B

2 21111008 IZMA YUSANA 13 70 70 70 73.43 B

3 21111042 DESILVA FAULA AGUSTIN 7 80 75 70 70.75 B

4 21111062 ARIPTO 13 70 70 70 73.43 B

5 21111073 MOCHAMMAD ISNU GYMNASTIAR 13 70 70 70 73.43 B

6 21111074 SYIFAUL YAQINIYATI 13 70 70 70 73.43 B

7 21111083 DANI ADNAN NOPANI 7 80 75 70 70.75 B

8 21111085 PURWANTO DADENG PUTRA 13 70 70 70 73.43 B

9 21111092 AHMALUDIN 11 70 70 70 71.29 B

10 21111106 MOCHAMAD FAJAR MULYAWAN 11 70 70 70 71.29 B

11 21111111 DESTA KUSUMANINGTYAS 14 70 70 70 74.50 B

12 21111138 RAFI HIDAYATULLAH 10 70 70 70 70.21 B

13 21111140 MUHAMAD VISHAL ARDI 14 70 70 70 74.50 B

14 21111143 MUHAMMAD SINAR P B 10 70 70 70 70.21 B

15 21111144 MUHAMMAD FURRY ANDRIAN 9 75 70 70 70.39 B

16 21111145 TAUFIQURROHMAN WAHID 8 75 75 70 70.57 B

17 21111158 MAMAN NURYAMAN 12 70 70 70 72.36 B

18 21111163 BASUKI 6 70 70 0 41.43 E

19 21112004 NOVIA HERAWATI 11 70 70 70 71.29 B

Rangkasbitung :   Juni 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 1 dari 1

Author:@kiem



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/A

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 PENDAHULUAN 19-09-2022 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

2 2 Pengertian bank 26-09-2022 14:31:20 WIB 00:00:00 WIB H

3 3 Tugas mandiri 03-10-2022 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

4 4 10-10-2022 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

5 5 17-10-2022 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

6 6 Dana Bank 24-10-2022 13:31:14 WIB 00:00:00 WIB H

7 7 PERHITUNGAN BUNGA 31-10-2022 14:33:51 WIB 00:00:00 WIB H

8 8 PERHITUNGAN BUNGA 07-11-2022 14:46:39 WIB 00:00:00 WIB H

9 9 UTS 14-11-2022 13:37:55 WIB 00:00:00 WIB H

10 10 Kredit 21-11-2022 13:43:29 WIB 00:00:00 WIB H

11 11 perhitungan bunga kredit 28-11-2022 13:55:33 WIB 15:18:22 WIB H

12 12 Case Study 05-12-2022 14:26:44 WIB 00:00:00 WIB H

13 13 JASA JASA BANK LAINNYA 12-12-2022 14:08:08 WIB 00:00:00 WIB H

14 14 Produk bank 19-12-2022 13:57:04 WIB 00:00:00 WIB H

15 15 marketing bank 27-12-2022 13:47:05 WIB 00:00:00 WIB H

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

1 dari 1 12/06/2023, 09.34



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/A

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 19111002 PINGKI ALAN

RIYADI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 0 0

2 19111003 AYANG

SAEPUDIN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

3 19111004 NENG HAERIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

4 19111005 SURNI SUSANTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 1 0

5 19111007 DERISTA EKA

AGUSTIA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 0 0

6 19111009 JOKO

DARMAWAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

7 19111013 ANA SOPIYANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

8 19111014 DESI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 1 0 1

9 19111015 RANI INDRIYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

10 19111016 RISMA WANDANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 1 2 0

11 19111019 LISDA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

12 19111021 SITI ROHIMAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 0 0

13 19111025 MAULANA

MAHFUZ

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

7 0 3 3

14 19111029 SINTA BELA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

15 19111030 BAHRUDIN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 1 0

16 19111031 LAELATUL

QODRIYAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 0 0

17 19111032 MUNIASIH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 2 1 0

18 19111033 PATIH JUBAIR

MAHDI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 0 2 2

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

1 dari 2 12/06/2023, 09.34



19 19111034 QONITA LUTFIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

7 5 1 0

20 19111035 HAERUL ANOM MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

7 6 0 0

21 19111036 ALITA AYU MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 3 0

22 19111037 TRI SUTINI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 1 0

23 19111038 PANCA OKTORA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 0 4 0

24 19111039 RYAN RIZKY

NUGRAHA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

25 19111040 SALSABILA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 1 0 1

26 19111043 DIAN MUSLIHAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

27 19111044 BABAY

NURKHILAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

28 19111048 YUGITA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 1 1 0

29 19111052 RIZKA

MAULINDA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 0 2 0

30 19111059 FRIDIANI

HERMAWAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

31 19111062 PAIZ BAHAREZI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 1 0

32 19111064 MUHAMAD FEBY

MAULANA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

33 19111065 LUSI RAMDAYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

34 19111066 HUSNI TAMRIN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 0 4 0

35 19111068 SITI ALIFA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...

2 dari 2 12/06/2023, 09.34



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2022/2023

Kode Matakuliah : MKB302B
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / A
Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 19111002 PINGKI ALAN RIYADI 12 70 70 70 73.35 B

2 19111003 AYANG SAEPUDIN 13 70 70 70 74.50 B

3 19111004 NENG HAERIAH 13 70 70 70 74.50 B

4 19111005 SURNI SUSANTI 12 70 70 70 73.35 B

5 19111007 DERISTA EKA AGUSTIA 12 70 70 70 73.35 B

6 19111009 JOKO DARMAWAN 13 70 70 70 74.50 B

7 19111013 ANA SOPIYANA 13 70 70 70 74.50 B

8 19111014 DESI 11 70 70 70 72.19 B

9 19111015 RANI INDRIYANI 13 70 70 70 74.50 B

10 19111016 RISMA WANDANI 10 70 70 70 71.04 B

11 19111019 LISDA 13 70 70 70 74.50 B

12 19111021 SITI ROHIMAH 12 70 70 70 73.35 B

13 19111025 MAULANA MAHFUZ 7 75 75 70 70.08 B

14 19111029 SINTA BELA 13 70 70 70 74.50 B

15 19111030 BAHRUDIN 12 70 70 70 73.35 B

16 19111031 LAELATUL QODRIYAH 12 70 70 70 73.35 B

17 19111032 MUNIASIH 10 70 70 70 71.04 B

18 19111033 PATIH JUBAIR MAHDI 9 75 70 70 71.13 B

19 19111034 QONITA LUTFIAH 7 75 75 70 70.08 B

20 19111035 HAERUL ANOM 7 75 75 70 70.08 B

21 19111036 ALITA AYU 10 70 70 70 71.04 B

22 19111037 TRI SUTINI 12 70 70 70 73.35 B

23 19111038 PANCA OKTORA 9 75 70 70 71.13 B

24 19111039 RYAN RIZKY NUGRAHA 13 70 70 70 74.50 B

25 19111040 SALSABILA 11 70 70 70 72.19 B

26 19111043 DIAN MUSLIHAH 13 70 70 70 74.50 B

27 19111044 BABAY NURKHILAH 13 70 70 70 74.50 B

28 19111048 YUGITA 11 70 70 70 72.19 B

29 19111052 RIZKA MAULINDA 11 70 70 70 72.19 B

30 19111059 FRIDIANI HERMAWAN 12 70 70 70 73.35 B

31 19111062 PAIZ BAHAREZI 13 70 70 70 74.50 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2022/2023

Kode Matakuliah : MKB302B
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / A
Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

32 19111064 MUHAMAD FEBY MAULANA 12 70 70 70 73.35 B

33 19111065 LUSI RAMDAYANI 13 70 70 70 74.50 B

34 19111066 HUSNI TAMRIN 9 75 70 70 71.13 B

35 19111068 SITI ALIFA 13 70 70 70 74.50 B

Rangkasbitung :   Juni 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem


